
 
UCHWAŁA XX  / 98 /  2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
                                        z dnia 30 czerwca 2004 roku 

 
 w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu  
                   Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku w sprawie Strategii  
                   Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego. 
 
                                                   

Na podstawie  art. 4 i art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z  § 9 pkt 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego ( Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz.127 z 1999 r. z późn. zm.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1  W załączniku  do  uchwały nr XXVIII/139/2001r.  Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku w sprawie Strategii Rozwoju 
Powiatu Wągrowieckiego  w części IV  Strategiczne Programy Działań w 
programie strategicznym   „Wzrost Atrakcyjności Powiatu dla Lokalizacji 
Inwestycji, Wspieranie Rozwoju Przedsiębiorczości Jego Mieszkańców ” dodaje  
się kolejny cel operacyjny - „ Rozbudowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego” i  nowe zadania realizacyjne: 

1. „ wykorzystanie nowych technologii Informacyjnych i Komunikacyjnych  
         dla realizacji usług publicznych”, 
2. „rozwój e - usług publicznych  spełniających specyficzne potrzeby  
       obywateli”, 
3. „ rozwój dostępu do infrastruktury komunikacji elektronicznej”. 

                
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

                                           
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                          Przewodniczący 
                                         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                        .................................................. 

                                           /Andrzej Bielecki / 
 
 

 



Uzasadnienie  
do   uchwały  nr XX /97/ 2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  30 czerwca 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego   z dnia 8 marca 2001 roku w sprawie Strategii Rozwoju 
Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
  W związku z gwałtownym rozwojem branży telekomunikacyjnej, 

potrzeba pozyskiwania i wykorzystywania nowych technologii informacyjnych i 

komunikacyjnych na terenie powiatu, planuje się przeprowadzenie 

informatyzacji Starostwa Powiatowego w Wągrowcu jak i podległych mu 

jednostek organizacyjnych. 

Przygotowywane są na chwilę obecną  dwa projekty „ Informatyzacja 

Powiatowej Biblioteki Publicznej” i „ Informatyzacja Starostwa Powiatowego w 

Wągrowcu”, będące zadaniami inwestycyjnymi ujętymi do realizacji 

Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Wągrowieckiego. 

Ponieważ projekty realizowane przez Powiat Wągrowiecki winny być zgodne z 

celami określonymi w Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego, stąd 

powstała konieczność uzupełnienia części IV - „ Strategiczne Programy 

Działań” o nowy cel  –„ Rozbudowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego” i  nowe zadania realizacyjne: 

1. „ wykorzystanie nowych technologii Informacyjnych i Komunikacyjnych 

dla realizacji usług publicznych”, 

2. „rozwój e - usług publicznych  spełniających specyficzne potrzeby 

obywateli”, 

3. „ rozwój dostępu do infrastruktury komunikacji elektronicznej”. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


